המבקש ביצע עבירה חמורה, מסכנת חיים, ובנסיבות אלה ענישתו (שאינה כוללת באופן חריג רכיב של מאסר) היא
מידתית ומאוזנת לעובדה כי לא נגזר רכיב של מאסר בהעדרו של הנאשם.

הבקשה אינה עומדת בתנאי המבחנים שנקבעו בפסיקה לצורך ביטול פסק דין שניתן בהעדר הנאשם.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"ט אדר ב' תשפ"ד, 29 מרץ 2024, בהעדר הצדדים.